



LEINOS
Naturfarben

← zależy od
zastosowania →

Mleczko Woskowe do Podłóg 920

Mleczko do pielęgnacji olejowanych i woskowanych podłóg.

Zawiera naturalne woski, antystatyczny.

Zastosowanie:

Do pielęgnacji wszystkich olejowanych i woskowanych powierzchni z drewna, korka i naturalnego linoleum. Do gruntownej i regularnej pielęgnacji po umyciu podłogi Mydłem Roślinnym 930 rozcieńczonym w wodzie. Mleczko dodawać do świeżej wody.

Właściwości techniczne:

Z naturalnych surowców. Chroni wszystkie olejowane i woskowane powierzchnie przed brudem i mechanicznym ścieraniem. Po krótkim czasie schnięcia nadaje powierzchni bez polerowania jedwabisty połysk. Obrabiane powierzchnie są odświeżone, dyfuzyjne i odporne na zabrudzenia. Dzięki regularnemu stosowaniu powierzchnia zyskuje szlachetną patynę.

Składniki:

Woda, wosk carnauba, olejek bergamotowy, olej lawendowy, roślinny emulgator. Zawiera biodegradowalne środki powierzchniowo czynne zgodnie z rozporządzeniem w sprawie detergentów Parlamentu Europejskiego i Rady nr 648/2004.

Sposób stosowania:

Pierwszą pielęgnację Mleczkiem Woskowym do Podłóg 920 na świeżo zaimpregnowanej podłodze wykonać najwcześniej po 4 tygodniach od impregnacji, po uprzednim oczyszczeniu podłogi wodą z Mydłem Roślinnym 930. Rozcieńczenie mleczka: ok. 10 - 30 ml na 10 l letniej wody.

Wielkość opakowań i zużycie:

W zależności od użycia. Rozcieńczenie: ok. 10 - 30 ml na 10 l letniej wody.

Opakowanie wystarcza na...*

1l

2,5l

**zależy od
zastosowania**

10l

* średnia wydajność na jedną warstwę



Przechowywanie i trwałość:

Przechowywać w chłodnym miejscu, chronić przed mrozem. Po użyciu pojemnik szczelnie zamknąć.

Utylizacja:

Opakowanie opróżnić i poddać recyklingowi. Europejski kod odpadu dla pozostałości płynnych EWC: 07 06 01.

GISCODE:

GHO

Zwroty wskazujące środki ostrożności:

Zawiera olejek bergamotowy. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Karta charakterystyki dostępna na żądanie. Chronić przed dziećmi.

Unikać uwolnienia do środowiska.

Zawartość/pojemnik usuwać do firmy posiadającej odpowiednie uprawnienia zgodnie z krajowymi przepisami.

Karta charakterystyki dostępna na żądanie.

Infolinia dla alergików: +48 / 608 031 784

Aby osiągnąć optymalne wyniki należy przestrzegać zaleceń Kart Produktów wszystkich stosowanych produktów. Informacje opierają się na aktualnym stanie naszej wiedzy i doświadczeń. Nie stanowią jednak zapewnienia o właściwościach produktu i nie mają skutku prawnego umowy. Wraz z ukazaniem się tej Karty Produktu wszystkie poprzednie informacje tracą swoją ważność.

Stan: 03.04.2025

**Dystrybutor: AMBIENTE • s.c. Ewa Szczepańska, Tomasz Szczepański • ul. Ratowicka 6 • 55-220 Miłoszyce
tel. +48 608 031 784 • info@leinos.pl • www.LEINOS.pl**

**Producent: LEINOS • Reincke Naturfarben GmbH • Industriestraße 3 • 21640 Horneburg, Germany
Tel. +49 (0) 41 63 - 86 74 70 • www.LEINOS.de • info@LEINOS.de**